ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

BOLETIM OFICIAL

PODER LEGISLATIVO

 “Criado pela Lei Municipal nº 17, de 21/09/1974”

Ano: 2023   Mês: Julho                   Nº VII

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 05/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROA, Estado

da Paraíba, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que

dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve HOMOLOGAR a

decisão da Comissão Permanente de Licitação, ao Processo de Dispensa de

Licitação N.º 031/2023, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

LIMPEZA, EXPEDIENTE E GENERO ALIMENTÍCIO ATENDER AS

NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ, em favor da empresa

DAMIANA INES VILAR POMPEU/MERCADINHO RAINHA, inscrita no CNPJ

sob o n.º 03.555.503/0001-11, com sede na Avenida Presidente Epitácio

Pessoa, N.º 105,Bairro Centro, Taperoá – PB, CEP: 58.680-000, pelo Valor

Global de R$ 23.896,50 (Vinte e Três Mil Oitocentos e Noventa e Seis

Reais e Cinquenta Centavos).

Taperoá - PB, 06 de julho de 2023.

CAMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

AILTON PAULO DE SOUZA

Presidente da Câmara